裝

訂

線

國立暨南國際大學　函
地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：賴美文,049-2910960分機2542

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年11月9日

發文字號：暨校外字第1040014855號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校人文學院外國語文學系擬辦理2016年冬季英文營。惠

請貴署協助轉知全國公、私立高級中學、職業學校處理相

關網頁連結，以利宣傳，請查照俞允。

說明：

一、本校外國語文學系訂於明(105)年1月24至27日（星期日至

三）在本校舉辦2016年冬季英文營，歡迎高中學生踴躍報

名參與。惠請貴署協助轉知全國公、私立高級中學、職業

學校將活動網頁與各校網站作連結公告。

二、活動宣傳搜尋路徑：國立暨南國際大學-學術單位-人文學

院-外國語文學系-最新消息-活動與演講-2016年冬季英文

營網址為

http://www.dfll.ncnu.edu.tw/news/news.php?Sn=986Facebook

連結為

https://www.facebook.com/ncnu.englishcamp2016?fref=ts

三、聯絡人：本校外國語文學系助理賴美文小姐，聯絡電話

：049-2910960轉2542。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：本校外國語文學系
電子公文
交 換 章

104/11/10
14:48:04

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040134147

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/11/10

	教育部國民及學前教育署